
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO CHE: 

- il Consorzio Farmaceutico Intercomunale (C.F.I.) è una pubblica amministrazione ai sensi dell’art. 1 co. 2 del 

D. Lgs. 165/2001; 

- il C.F.I. è iscritto all’I.P.A. (Indice delle Pubbliche Amministrazioni); 

- il C.F.I. è un ente strumentale dei Comuni consorziati e si occupa della gestione di n. 16 farmacie comunali site 

nella provincia di Salerno; 

- che le farmacie acquistano giornaliermente farmaci/parafarmaci dai fornitori diretti ed indiretti; 

- che oltre all’acquisto di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici, il CFI effettua pagamenti per manutenzioni 

ordinarie e straordinarie, per utenze, per consulenze professionali, per competenze stipendiali degli operatori 

presso le UU.LL; 

DELIBERA 

di eseguire nella settimana dal 24.7.2023 al 30.7.2023 i seguenti pagamenti: 
CEDIFAR SRL 2.037,91 saldo fatture 4018-4017-4016-4015-4014 

FONDI PREVIDENZA 4.309,97 Previdenze complementari dipendenti giugno 2023 

STIPENDI 151.381,56 Retribuzioni luglio 2023 

ALLIANCE HEALTHCARE ITALIA 139.775,81 Acconto su fatturato marzo 2023 

BOLLETTINO RAV 5.401,12 Rata INPS  

 

f.to il consiglio di amministrazione 


